АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2012                                                                                                                    № 10
с.Володарка

Об утверждении правил расчета размера ассигнования бюджета муниципального образования Володарский сельсовет на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
На основании п. 6 ст. 4, п. 11 ст. 13, п. 3 ст. 34 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и п. 5 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые правила расчета размера ассигнований бюджета муниципального образования Володарский сельсовет на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета
                                         Т.Г. Одинцова
Утверждены

постановлением Администрации сельсовета

от  20.02.2012  № 10
Правила

расчета размера ассигнований бюджета муниципального образования Володарский сельсовет на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Володарский сельсовет Топчихинского района Алтайского края
1. Определение размера ассигнований бюджета муниципального образования Володарский сельсовет (далее - бюджет) на капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения осуществляется по формуле:

А кап. рем. = Н кап. рем. x S,

где А кап. рем. - размер ассигнований бюджета на выполнение работ по капитальному ремонту автомобильных дорог местного значения (руб.);

Н кап. рем. - норматив финансовых затрат на работы по капитальному ремонту автомобильных дорог местного значения (руб.);

S - площадь автомобильных дорог местного значения (кв. м);

2. Определение размера ассигнований бюджета на ремонт автомобильных дорог местного значения осуществляется по формуле:

А рем. = Н рем. x S,

где А рем. - размер ассигнований бюджета на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог местного значения (руб.);

Н рем. - норматив финансовых затрат на работы по ремонту автомобильных дорог местного значения (руб.);

S - площадь автомобильных дорог местного значения (кв. м);

3. Определение размера ассигнований бюджета на содержание автомобильных дорог местного значения осуществляется по формуле:

А сод. = Н сод. x S,

где А сод. - размер ассигнований бюджета на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог местного значения (руб.);

Н сод. - норматив финансовых затрат на работы по содержанию автомобильных дорог местного значения (руб.);

S - площадь автомобильных дорог местного значения (кв. м).